
Министерство сельского хозяйства 

Российской Федерации  

федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение 

высшего образования 

«Оренбургский  государственный аграрный университет» 

П Р И К А З  
г. Оренбург 

 

20 августа 2021 г.                        № 292 - СПО 

 

О зачислении на места 

по договорам об оказании  

платных образовательных услуг 

 

На основании решения приемной комиссии Адамовского 

сельскохозяйственного техникума – филиала ФГБОУ ВО Оренбургский ГАУ  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

Зачислить в число студентов первого курса Адамовского 

сельскохозяйственного техникума – филиала ФГБОУ ВО Оренбургский ГАУ 

для обучения по образовательным программам среднего профессионального 

образования в нормативные сроки по очной форме обучения за счет средств 

физических и (или) юридических лиц поступающих согласно (Приложению 

1). 

 

 

 

 

Ректор университета, 

доцент                                                   А.Г. Гончаров 

     
 

 
 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Аглиуллина ОА



 Приказ № 292-СПО от 20 августа 2021 г. 

«О зачислении на места по договорам об 

оказании платных образовательных 

услуг» 
 

Приложение 1 

 

35.02.05 Агрономия 

 

на базе основного общего образования 

 
 

1.  Аюпова Жанна Аскаровна 

2..Канацуй Виктория Александровна 

3.  Пасмуров Антон Александрович 

4.  Середнюк Владимир Дмитриевич 

5.  Третьяков Роман Александрович 

 

 

 

 

 


	‎Z:\2021 приказы\СПО\292-СПО.doc‎
	«Оренбургский  государственный аграрный университет»


